ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ПОЛНОГО

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г.                                  № 502/1-ОД

О создании Школьной службы примирения (медиации)

         С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на

основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения

регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка Школьную службу медиации.

2. Руководителем и куратором Школьной службы медиации назначить педагога-

психолога Урядову Н. Н.

3. Утвердить состав юных медиаторов Школьной службы медиации в следующем составе:

- Вагин Егор - 10 кл.

- Туполев Станислав - 10 кл.

-Дежина Екатерина - 10 кл.

4. Утвердить план работы Школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               И. А. Сибутина

С приказом ознакомлены:      Н. Н. Урядова

		2024-09-02T16:44:13+0400
	00f31ddeb037d06795
	Сибутина Ирина Александровна